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انتخاب مدیرعامل بانک توسعه 
تعاون به عنوان رئیس کمیسیون بازار 

سرمایه، بیمه وبانک پارلمان تعاون
با رای اعضای کمیسیون تخصصی بازار سرمایه، 
بیمه وبانک اتاق تعاون ایران،محمد شیخ حسینی، 
مدیرعامل بانک توسعه تعاون به عنوان رئیس این 

کمیسیون انتخاب شد.
شیخ حسینی با تقدیر از حسن نظر و اعتماد 
فعالان حوزه تعاون و اتحادیه های مرتبط با 
حوزه بازار سرمایه ،بیمه و بانک اتاق تعاون ایران 
گفت:اعضای کمیسیون که نماینده اتحادیه ها و 
تعاونی های سراسر کشور هستند دو موضوع را به 
عنوان اولویت در دستور کار قرار دادند.وی افزود:با 
توجه به مقررات و رویه های بانک مرکزی،فعالیت 
های تعاونی های اعتبار با محدویت های زیادی 
روبرو شده است که به نظر می رسد می توان با 
تعامل و همفکری با نهاد ناظر بالادستی در حوزه 
پولی و بانکی فعالیت تعاونی اعتبار کارمندی و 
کارگری را از شمول این محدودیت خارج کرد.
رئیس کمیسیون بازار سرمایه،بیمه وبانک اتاق 
تعاون ایران ادامه داد:بانک مرکزی به حق دغدغه 
هایی درباره ضابطه مند کردن بازار پولی کشور 
دارد که می توان با همفکری اعضای کمیسیون به 

این دغدغه ها پاسخ گفت.

قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد جوانان 
ایران با حمایت همراه اول

تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران که در مسابقات 
جهانی اردن شرکت کرده بود توانست با حمایت 

همراه اول به مقام قهرمانی برسد.
به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات 
سیار ایران، تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران با 
کسب هفت مدال رنگارنگ و درخشش در رقابت 
های قهرمانی جهان در امان اردن، توانست برای 
سومین بار متوالی به مقام »قهرمانی« این دوره 
از رقابت ها دست یابد.آزاد کاران جوان کشورمان 
با کسب چهار مدال طلا، دو مدال نقره و یک 
مدال برنز، بر سکوی نخست این دوره از رقابت ها 
ایستادند.در رده بندی تیمی این مسابقات، ایران با 
165 امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و تیم 
های آمركيا با 152 امتیاز و هند با 102 امتیاز به 
ترتیب دوم و سوم شدند.همراه اول به عنوان حامی 
تیم های ملی کشتی کشورمان، این موفقیت‌ را به 

تمامی ایرانیان و ملی پوشان تبریک گفته است.

 رشد 308 درصدی سود خالص
 بانک رفاه کارگران

مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده بانک رفاه 
کارگران برگزار و صورت‌های مالی این بانک به 

تایید و تصویب مجمع رسید.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این 
مجمع روز شنبه 28 مرداد ماه با حضور وزرای 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصادی و 
دارایی، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره سازمان 
تأمین اجتماعی، نمایندگان سازمان حسابرسی و 
سازمان بورس و اوراق بهادار در سالن جهاد وزارت 
امور اقتصادی و دارایی برگزار شد. مدیرعامل بانک 
رفاه کارگران در این مجمع با ارائه گزارشی از 
فعالیت‌های این بانک گفت: شاخص‌های عملکردی 
بانک رفاه در سال گذشته از رشد بسیار خوبی 
برخوردار است که از جمله آن می‌توان به رشد 
سودآوری بانک به میزان 308 درصد، افزایش 
سرمایه بانک از 192 هزار میلیارد به 660 هزار 
میلیارد ریال، افزایش نرخ کفایت سرمایه، رشد 
پایانه‌های فروشگاهی و درگاه‌های اینترنتی و.... 
اشاره کرد. دکتر اسماعیل لله‌گانی افزود: بانک رفاه 
کارگران در حوزه‌ فناوری اطلاعات نیز تلاش‌‌های 
گسترده‌ای داشته است و با ایجاد بستر و زمینه 

لازم، خدمات مناسبی به مشتریان ارائه می‌کند. 

بانک صادرات ایران از ایجاد 31 هزار 
شغل پشتیبانی کرد

بانک صادرات ایران در 5 ماه نخست سال جاری 
با پرداخت بیش از 38 هزار میلیارد ریال وام 
قرض‌الحسنه و حمایتی از ایجاد بیش از 31 هزار 

شغل حمایت کرد.
به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، 
پشتیبانی و کمک این بانک برای راه‌اندازی و ایجاد 
کسب و کارهای مختلف، انواع مشاغل خانگی 
و اشتغالزایی ایجاد شده متقاضیان تحت پوشش 
سازمان‌های حمایتی در پنج ماه ابتدای سال 1402 
همچون گذشته با جدیت ادامه داشته به نحوی 
که طی مدت یاد شده 31 هزار و 692 فقره وام 
قرض‌الحسنه و تسهیلات حمایتی اشتغالزایی به 
ارزش بالغ بر 38 هزار میلیارد ریال توسط این بانک 
به معرفی‌شدگان نهادها و سازمان‌های حمایتی 
پرداخت شده و این روند همچنان ادامه دارد.
بر اساس این گزارش، طی این مدت 3413 فقره 
وام به ارزش 3892 میلیارد ریال به معرفی‌شدگان 
کمیته امداد امام خمینی )ره(، 1366 فقره وام 
به ارزش 1379 میلیارد ریال به مددجویان تحت 
پوشش سازمان بهزیستی، 3472 فقره  وام به ارزش 
بالغ بر 3423 میلیارد ریال به متقاضیان کارآفرینی 
و اشتغالزایی در بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام، 99 فقره وام به ارزش بالغ بر 1331 
میلیارد ریال، 18 هزار و 546 فقره تسهیلات 
حمایتی مستقیم خوداشتغالی و اشتغالزایی به 
ارزش بیش از 23 هزار و 368 میلیارد ریال و... 
توسط بانک صادرات ایران برای ایجاد اشتغال و 

توسعه کارآفرینی پرداخت شده است.

گزارشاخبار

مهدی یوسفی   رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور عنوان کرد: عملکرد یک ساله  دستگاه‌ها در حوزه 
اشتغال  مورد ارزیابی قرار گرفته و یکی از دستگاه‌ها به 

عنوان دستگاه برتر معرفی خواهد شد.  
میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در 
هجدهمین جشنواره شهید رجایی پاسخ به این پرسش 
سیاست  روز مبنی بر اینکه یکی از مولفه‌های جهش 
تولید و بهبود اقتصاد، فعالیت در حوزه اشتغال است، آیا 
برنامه‌ای برای ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها در زمینه‌سازی 
جهت تحقق این مهم در دستور کار قرار دارد ؟ گفت 
در شورای عالی اشتغال تقریبا متناوبا با حضور رئیس 
جمهور برگزار می شود دستگاه‌ها از حیث عملکردشان 
در باب اشتغل سازی مورد بررسی قرار می گیرند. وی در 
ادامه تاکید کرد که  در این میان دستگاه‌ها عملکردشان 
مورد بر اساس دستور العمل‌ها مورد ارزیابی قرار گرفته 
و یکی از دستگاه‌ها که اکنون نامش را نمی گویم به 

عنوان دستگاه برتر معرفی خواهد شد.
و  اداری  امور  رئیس سازمان  و  رئیس جمهور  معاون 
استخدامی کشور گفت: در ارزیابی دستگاه‌های دولتی، 
دستگاه‌ها در چهار سطح معرفی می‌شوند، عالی، خوب، 
میانی و ضعیف. میثم لطیفی معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور با اشاره 
به برگزاری جشنواره شهید رجایی و معرفی دستگاه‌های 
دولتی،  دستگاه‌های  ارزیابی  در  گفت:  دولتی  برتر 
دستگاه‌ها در چهار سطح معرفی می‌شوند، عالی، خوب، 
میانی و ضعیف. لطیفی افزود: در سال گذشته دستگاه 
عالی نداشتیم، آن چیزی که به رئیس جمهور اعالم 
می‌شود فرآیند واقعی است و ارزیابی اولیه صورت گرفته 
و امیدواریم نواقص برطرف شود .۲۰۰۹ دستگاه را مورد 

بررسی قرار گرفته و دستگاه‌ها را بر مبنای رشد آن 
برسی می‌کنیم.

معاون اداری استخدامی رئیس جمهور افزود: به صورت 
از  برخی  و  می‌کنیم  معرفی  را  دستگاه   ۸ موضوعی 
دستگاه‌ها به صورت کیفی بررسی می‌شوند، هر دستگاه 
با دستگاه مانند خود سنجیده می‌شود، دستگاه اقتصادی 

با دستگاه اقتصادی، فرهنگی با فرهنگی و اجتماعی با 
اجتماعی سنجیده می‌شوند.انتظار داشتیم که دستگاه‌ها 
برای شعار سال در زمینه تولید و تورم نقش داشتند 
گزارش عملکرد بدهند که هنوز ارائه نکردند. امسال برای 
اولین بار ارزیابی میان دوره دستگاه‌ها را داشته و برای 

رئیس جمهور نیز ارسال شده است.

به گفته لطیفی، جشنواره شهید رجایی از سال ۷۶ 
آغاز شده است، امسال دوره هجدهم خود را گذرانده 
است و در این دوره از جشنواره ۲۵ دستگاه اصلی و 
سازمان مستقل، ۱۰۹ شرکت تابعه، ۱۸۷۲ واحد استانی 
و ۳ دستگاه قوه قضائیه بررسی شده اند.لطیفی افزود: 
سازمان پزشکی قانونی، سازمان زندان‌ها و سازمان ثبت 
اسناد از زیر مجموعه قوه قضائیه در این جشنواره مورد 
ارزیابی قرار گرفته و امتیازهایی که به دستگاه‌های 
مورد بررسی داده می‌شود، در راستای ارتقای بهره‌وری 
و عدالت و برخورداری مردم از خدمات این دستگاه‌ها 
خواهد بود که در سامانه دولت‌سنج، این معیارها اعلام 

است. شده 
معاون اداری استخدامی رئیس‌جمهور تشریح کرد: برای 
ارزیابی هر دستگاه شاخص‌های عمومی و اختصاص مورد 
ارزیابی قرار می‌گیرد که ۱۳ شاخص کلان، ۱۰۱ سنجه 
و همچنین در ۵ محور این دستگاه‌ها ارزیابی می‌شوند 
و این شاخص‌ها به صورت دوسالانه مورد رسیدگی و 
ارزیابی قرار گرفته و برای ارزیابی دستگاه‌ها از ظرفیت 
سایر دستگاه‌ها استفاده می‌کنیم و مستندات هر سازمان 

برتر را در سامانه دولت‌سنج اعالم می‌کنیم.
به گفته لطیفی، از معیارهای سنجش دستگاه‌ها ا سند 
اعطای  ابتدای  از دستگاه‌ها در  رئیس جمهور  انتظار 
مسئولیت به مدیران است و در ارزیابی دستگاه‌ها فقط 
بر فرایندهای اداری توجه نمی‌شود، بلکه به نتایج حاصله 
و رضایتمندی مردم از دستگاه هم توجه می‌شود.لطیفی 
به تبدیل وضعیت نیروهای استخدامی نیز اشاره کرده و 
افزود: اگر در قانون چیزی پیش بینی بشود آن را لحاظ 
خواهیم کرد و در جشنواره شهید رجایی چیزی به این 

عنوان پیش‌بینی نشده است.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در پاسخ به سیاست روز:

دستگاه برتر در زمینه اشتغال‌زایی انتخاب می‌شود

4 بانک خصوصی در فصل بهار 1402، میزان 200 هزار میلیارد تومان 
تسهیلات دادند اما عملکرد قانونی این بانک‌ها در پرداخت وام ساخت مسکن 

نزدیک به صفر است.
بانک یکی از نهادهای مالی در هر کشور هست که وظیفه‌ پرداخت تسهیلات را 
بر عهده دارد. بر خلاف آن‌چه عموما تصور می‌شود، بانک واسطه‌ وجوه نیست 

و با خلق پول این تسهیلات را پرداخت می‌کند. 
به عبارت دیگر کارکرد بانک به این صورت نیست که سپرده‌ی سپرده‌گذاران 
را به متقاضیان تسهیلات وام دهد. بلکه عملیات وام‌دهی صرفا یک عملیات 
حسابداری است و بانک از هیچ پول خلق می‌کند. البته داشتن قدرت خلق 
پول به این معنا نیست که بانک هر چقدر بخواهد می‌تواند خلق پول کند 
و مواردی چون تسویه‌ بین بانکی و مواردی از این دست در عمل خلق پول 

بانک را با محدودیت مواجه خواهد ساخت.
با توجه به جزئیات فنی یاد شده از فعالیت نظام بانکی، می‌توان عملکرد 
بانک را به تاجری تشبیه کرد که می‌تواند چک بکشد و به دلیل اعتماد 
بالایی که به چک او وجود دارد، این چک به عنوان وسیله‌ مبادله بین 
 سایر افراد استفاده شود اما این اعتماد به بدهی یا همان چک بانک از 

کجا می‌آید؟ 
مهم‌ترین علت اعتماد مردم به بانک پشتیبانی حاکمیت از چک بانک است. 
به عبارت دیگر پول خلق شده توسط یک بانک حتی بانک خصوصی، به 

صورت یک به یک قابلیت معاوضه با بدهی خلق شده توسط حاکمیت را دارد. 
یعنی چکی که بانک الف کشیده است از نظر ارزش عینا معادل اسکناسی 

است که توسط حاکمیت چاپ شده‌ است.
در همین راستا، علی نادری شاهی، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با خبرنگار 
فارس با اشاره به فدرت نظام بانکی که از طرف حاکمیت به آن‌ها داده شده 
است، گفت: خلق پول رانتی است که حاکمیت در اختیار مالکان بانک قرار 
داده‌ است، طبیعی است در مقابل این رانت که در اختیار هر کسی نیست، 

بانک‌ها باید وظایفی را نیز بر عهده بگیرند.
با توجه به اهمیت ایجاد تکلیف برای نظام بانکی در مقابل رانت خلق پول، 
بررسی رفتار نظام بانکی در ایران نشان می‌دهد، تاکنون بانک‌ها به وظایف 
خود به خوبی عمل نکرده‌اند. این مهم در مورد بانک‌های خصوصی شدیدتر 
است. برای مثال براساس اطلاعات منتشر شده در سایت بانک مرکزی، 
مجموع تسهیلات پرداختی توسط ۴ بانک پاسارگاد، خاورمیانه، سامان و 
اقتصاد نوین در ۳ ماهه‌ نخست سال حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان بوده‌ 

 است که بیش از ۲۰ درصد از کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها در این مدت 
به حساب می‌آید.

با این‌که حجم بالایی از کل تسهیلات پرداختی توسط نظام بانکی توسط 
این ۴ بانک خصوصی پرداخت شده‌ است اما مشاهده می‌شود، همکاری 
این بانک‌ها در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن نزدیک به صفر است. 
براساس ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن، ۲۰ درصد از تسهیلات پرداختی 
بانک‌ها باید صرف بخش مسکن شود. با این حال همکاری بانک‌ها در این 
زمینه تاکنون رضایتبخش نبوده و به طور مشخص بانک‌های خصوصی 

همکاری لازم را نداشته‌اند. 
ساخت یک میلیون مسکن در سال وعده‌ی  رئیس جمهور و حکم قانون 
جهش تولید مسکن است اما عدم همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات، 
تحقق این موضوع را با اما و اگرهای جدی مواجه کرده‌است. در این راستا 
لازم است بانک مرکزی و سایر نهادهای نظارتی با بانک‌های متخلف برخورد 
کرده و در صورتی که این بانک‌ها همکاری لازم را نداشته باشند جریمه‌ها و 

محدودیت‌هایی بر آن‌ها وضع شود.
از سوی دیگر لازم است، ضمانت های اجرای ماده 4 قانون جهش تولید و تامین 
مسکن فعال شده و برای مثال، سازمان امور مالیاتی، مالیات نسبت به اخذ 
 مالیات موضوع ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن از بانک‌ها متخلف را به صورت 

جدی پیگیری کند.

 عملکرد صفر ۴ بانک خصوصی 
در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن

دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام 
عدالت با تاکید بر این که در حال حاضر هیچ ثبت نامی 
برای سهام عدالت انجام نمی شود، تاکید کرد: برای دریافت 
سود سهام عدالت نیاز به ورود به هیچ درگاه اینترنتی نبوده 

و لازم به پرداخت هیچ هزینه ای هم نیست.
به گزارش تسنیم، مهدی حاجی وند گفت: به تازگی 
پیامی در فضای مجازی منتشر شده است، با این عنوان 
که "پرداخت سود دوره دوم سهام عدالت آغاز شد"، که 

این خبر از پایه و اساس کذب محض است.
دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار 
در امور سهام عدالت افزود: متاسفانه این پیام توسط 
افراد سودجو ایجاد شده است و در آن اعلام شده که 
"بنا بر اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در 
اخبارسراسری اعلام شد، آخرین مهلت تکمیل فرم واریز 
سود دوره دوم سهام عدالت اعلام بوده و تمدید نخواهد 
شد. تمامی افرادی که سهام عدالت نداشتن هم امکان 
ثبت نام دارند." و افراد با ورود به لینک اعلام شده باید 
اقدام به واریز وجه کنند که بدین گونه اطلاعات هویتی 
و حساب بانکی آنها هک می شود و مبالغ وجود در 

حساب بانکی آنها نیز برداشت می شود.
حاجی‌وند با تاکید بر این که در حال حاضر هیچ گونه 
ثبت نام و واریز سود سهام عدالت در حال انجام نیست، و 
این پیام با هدف کلاهبرداری منتشر شده است، تصریح 
کرد: با وجود این که بارها اعلام کردیم که ثبت نامی در 
این زمینه وجود ندارد، با این حال متاسفانه برخی از 
شهروندان در قبال این گونه پیامها اغوا شده و متحمل 
ضرر و زیان های مالی می شوند. وی اعلام کرد: در حال 
حاضر نه تنها ثبت نامی برای سهام عدالت وجود ندارد، 
بلکه فعلا هیچ گونه پرداخت سود این سهام نیز در حال 
انجام نیست.دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس 
در امور سهام عدالت تاکید کرد: برای دریافت سود سهام 
عدالت نیاز به مراجعه حضوری به کافی نت ها و یا ورود 
به هیچ سایتی نیاز نبوده و لازم نیست سهامداران عدالت 
برای دریافت سود این سهام اقدام به پرداخت وجه کنند.

وی گفت: در صورت هر گونه ثبت نام برای جاماندگان 
سهام عدالت و یا تقسیم سود سهام عدالت، اطلاع رسانی 
در این خصوص از طریق مبادی رسانی از جمله صدا و 

سیما و رسانه‌های رسمی انجام می شود.

ثبت نام جدید برای سهام عدالت فعلا منتفی است
یورو استات از مبادلات تجاری ۲ میلیارد و ۳۱۳ میلیون 
یورویی ایران و اروپا در نیمه نخست ۲۰۲۳ خبر داد و 
اعلام کرد حدود یک سوم این رقم مربوط به تجارت 

ایران با آلمان بوده است.
مرکز آمار کمیسیون اروپا )یورو استات( کل مبادلات 
تجاری ایران و 27 عضو اتحادیه اروپا در نیمه نخست 
سال جاری میلادی را 2 میلیارد و 313 میلیون یورو 

اعلام کرد.
مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اروپا در ماه‌های ژانویه 
تا ژوئن 2023 با کاهش 10 درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل مواجه شده است. در 6 ماه نخست سال 
2022 کل مبادلات دو طرف 2 میلیارد و 584 میلیون 

یورو اعلام شده بود. 
بر اساس این گزارش صادرات اتحادیه اروپا به ایران 
در 6 ماه نخست 2023 با افت 6 درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال قبل مواجه شده و از 2 میلیارد و 
31 میلیون یورو در 6 ماه نخست سال گذشته به 1 
 میلیارد و 894 میلیون یورو در مدت مشابه سال جاری 

رسیده است.

در میان اعضای اتحادیه اروپا، آلمان، ایتالیا و هلند 
بیشترین صادرات کالا به ایران را در نیمه نخست 2023 
داشته‌اند.واردات اتحادیه اروپا از ایران در ماه‌های ژانویه 
تا ژوئن امسال نیز افت 24 درصدی داشته و به 419 
میلیون یورو رسیده است. اتحادیه اروپا در مدت مشابه 
سال قبل 553 میلیون یورو کالا از ایران وارد کرده بود. 
آلمان، ایتالیا، و اسپانیا بیشترین واردات کالا از ایران را 

در نیمه نخست 2023 داشته‌اند.
بر اساس این گزارش آلمان بزرگترین شریک تجاری 
ایران در نیمه نخست 2023 بوده و بیش از یک سوم 
کل تجارت اروپا با ایران را به خود اختصاص داده 
است. مجموع تجارت ایران و آلمان در این دوره به 
695 میلیون یورو رسیده که این رقم با کاهش 25 
 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه 

شده است.
صادرات آلمان به ایران در نیمه نخست امسال 27 
درصد کاهش داشته و به 566 میلیون یورو رسیده 
است. واردات آلمان از ایران نیز با افت 12 درصدی به 

129 میلیون یورو بالغ شده است.

تجارت ۲.۳ میلیارد یورویی ایران و اروپا در ۶ ماه

در جریان سفر به استان همدان صورت گرفت:
بازدید وزیر صمت از واحدهای تولیدی ناحیه صنعتی فرسفج تویسرکان

وزیر صمت به همراه سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران از شرکت تدبیر دارو، شرکت 
الیاف‌سازان و شرکت داتیس تویسرکان واقع در ناحیه صنعتی فرسفج در شهرستان تویسرکان استان همدان بازدید 

به عمل آورد.
به گزارش روابط عمومی سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران، با حضور عباس علی‌آبادی وزیر صنعت 
معدن و تجارت، محمدمهدی مفتح نماینده مردم شریف تویسرکان در مجلس شورای اسلامی، فرشاد مقیمی سرپرست 
سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران، مصطفی حقیقی مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی همدان، 
حجت‌الاسام و المسلمین سیدموسی حسینی‌مجد امام جمعه شهر تویسرکان، حسین افشاری فرماندار شهرستان 
تویسرکان و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی، عملیات اجرایی پروژه شرکت الیاف‌گستر صدف تویسرکان که در 
زمینی به مساحت ۱۵ هزار مترمربع با سرمایه‌گذاری ۳۵۰۰ ميليارد ریال و ظرفیت تولید سالیانه ۱۵ هزار تن الیاف 
هالو و کتان برای ۱۲۰ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی کرده است، آغاز شد. همچنین فاز دوم افزایش ظرفیت 
و طرح توسعه شرکت دارو‌سازی تدبیردارو سامت در زیربنای ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع با اشتغالزایی ۱۵۰ نفر و 
صرفه‌جویی ارزی ۶ میلیون دلار کلنگ‌زنی شد.علی‌آبادی وزیر صمت و هیات همراه همچنین از شرکت داتیس بازدید 
کرد. گفتنی است در حال حاضر ۳۰ درصد دوربین‌های مداربسته و ۶۰ درصد مانیتورینگ در کشور توسط شرکت 

داتیس تویسرکان تولید می‌شود. 

رئیس سازمان استاندارد اعلام کرد:
ترخیص ۱۰۰۰ دستگاه خودروی هیوندای النترا از گمرک شهید باهنر

رئیس سازمان استاندارد با اشاره به اینکه با سرعت بخشی به واردات خودرو، امکان تخلیه شمار بیشتری خودرو در 
بنادر هرمزگان فراهم خواهد شد، گفت: ۱۰۰۰ دستگاه خودروی هیوندای النترا از گمرک شهید باهنر ترخیص می‌شود.

به گزارش ایسنا، مهدی اسام پناه - رئیس سازمان ملی استاندارد - امروز با همراهی مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان از خودروهای وارداتی موجود در بنادر هرمزگان بازدید کرد. یک محموله از این خودروها شامل ۴ نوع از 
انواع خودروهای هیوندا از جمله النترا و توسان است که به دلیل برخی آیتم های استانداردی، هنوز اظهار نشده‌اند 
و با دستور رئیس سازمان استاندارد، این خودروها به زودی اظهار و از گمرک ترخیص می‌شوند.وی در جریان این 
بازدید از بندر شهید باهنر هرمزگان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: با سرعت بخشی به واردات خودرو، امکان تخلیه 
شمار بیشتری خودرو در بنادر استان فراهم و محوطه‌های بندری نیز خلوت می شوند تا بتوانند انواع دیگری از کالا 
و یا خودرو را در خود جای دهند. اسام پناه با بیان اینکه ۱۰۰۰ دستگاه خودروی النترا، امروز ترخیص خواهد 
شد و به نوسازی ناوگان حمل‌ونقل کشور کمک خواهد کرد، عنوان کرد: ترخیص این خودروها می‌تواند در تنظیم 
بازار خودرویی کشور، نقش‌آفرینی کند.وی ادامه داد: این محموله پیش از این اظهار نشده بود که ما از صاحب کالا 
درخواست کردیم این کار را انجام دهند و کارشناسان استاندارد نیز در محل حاضر هستند تا تطابق‌های لازم را برای 
ترخیص انجام دهند. وی خاطرنشان کرد: هر جا که احساس شود مانعی برای واردات وجود دارد در جهت رفع رجوع 

و تسهیل امور حضور پیدا خواهیم کرد و شرایط را به نحوی رقم خواهیم زد که گشایش ویژه‌ای ایجاد شود.


